
 

 Classificació  : IX FESTES DEL TURA OLOT -MASTER30                                  

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 08/09/13 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  108    Kms - Promig     :  38.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:49:20           

   2     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:49:30       10 seg. 

   3     430 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:49:30       10 seg. 

   4     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:49:30       10 seg. 

   5     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:49:30       10 seg. 

   6     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC    02:49:30       10 seg. 

   7     422 GARCIA,Xavier        MA-30  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  02:49:30       10 seg. 

   8     395 OLIVARES,Antonio     MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        02:49:30       10 seg. 

   9     401 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCIONS TONI CLOTET  02:50:30     1:10 min. 

  10     364 GRAUS,José Alejandro MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:50:30     1:10 min. 

  11     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:50:30     1:10 min. 

  12     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:53:00     3:40 min. 

  13     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:53:08     3:48 min. 

  14     462 SANCHEZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:54:36     5:16 min. 

  15     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:55:23     6:03 min. 

  16     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  02:55:47     6:27 min. 

  17     322 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:55:47     6:27 min. 

  18     415 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE               02:55:55     6:35 min. 

  19     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:56:00     6:40 min. 

  20     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:56:00     6:40 min. 

  21     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        02:56:00     6:40 min. 

  22     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:57:40     8:20 min. 

  23     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:57:50     8:30 min. 

  24     498 LOPEZ,Carlos         MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     02:58:31     9:11 min. 

  25     314 IGLESIAS,Esteban     MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:59:56    10:36 min. 

  26     406 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  03:00:29    11:09 min. 

  27     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              03:02:39    13:19 min. 

  28     409 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:04:52    15:32 min. 

  29     489 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI ESPARREGUERA     03:04:52    15:32 min. 

  30     472 RIERA,Ferran         SENIO  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    03:05:29    16:09 min. 

  31     499 ROMERO,OSCAR         MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         03:11:30    22:10 min. 

 

 Corredors classificats : 31 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  02:55:47          min. 

   2     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        02:56:00       13 seg. 

   3     472 RIERA,Ferran         SENIO  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    03:05:29     9:42 min. 

 

 Classificació de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:49:20           

   2     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:49:30       10 seg. 

   3     430 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:49:30       10 seg. 

   4     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:49:30       10 seg. 

   5     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:49:30       10 seg. 

   6     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC    02:49:30       10 seg. 

   7     422 GARCIA,Xavier        MA-30  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  02:49:30       10 seg. 

   8     395 OLIVARES,Antonio     MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        02:49:30       10 seg. 

   9     401 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCIONS TONI CLOTET  02:50:30     1:10 min. 

  10     364 GRAUS,José Alejandro MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:50:30     1:10 min. 

  11     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:50:30     1:10 min. 

  12     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:53:00     3:40 min. 

  13     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:53:08     3:48 min. 

  14     462 SANCHEZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    02:54:36     5:16 min. 

  15     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:55:23     6:03 min. 

  16     322 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:55:47     6:27 min. 



  17     415 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE               02:55:55     6:35 min. 

  18     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:56:00     6:40 min. 

  19     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:56:00     6:40 min. 

  20     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:57:40     8:20 min. 

  21     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:57:50     8:30 min. 

  22     498 LOPEZ,Carlos         MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     02:58:31     9:11 min. 

  23     314 IGLESIAS,Esteban     MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  02:59:56    10:36 min. 

  24     406 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  03:00:29    11:09 min. 

  25     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              03:02:39    13:19 min. 

  26     409 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:04:52    15:32 min. 

  27     489 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI ESPARREGUERA     03:04:52    15:32 min. 

  28     499 ROMERO,OSCAR         MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         03:11:30    22:10 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      08:28:20         

    2  SALICRU-MAASAI TEAM            08:35:00  a    6:40  

    3  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       08:39:30  a   11:10  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 


